
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Rtyně v Podkrkonoší

Hronovská 431, 542 33 Rtyně v Podkrkonoší
tel.č.: 499 888 140 | e-mail: podatelna@mestortyne.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 12 Rady města Rtyně v Podkrkonoší

konaná dne 13. 3. 2023 v v kanceláři starosty v budově MěÚ Rtyně v Podkrkonoší, Hronovská 431, od 16:00
hod.

12/1/2023 Rada  měs ta  R tyně  v  Podk rkonoš í  s chva lu je  uzav řen í  sm louvy  o  d í l o
na zakázku „Výspravy místních komunikací ve Rtyni v Podkrkonoší“ s REPARE TRUTNOV s.r.o.,
Mladobucká 105, Horní Staré Město, 541 02 Trutnov, IČO 64824781, za nabídkovou cenu
497.700 Kč bez DPH (602.217 Kč vč. DPH). Smlouva o dílo včetně cenové nabídky je přílohou
č. 1 zápisu.

12/2/2023 Rada města Rtyně v Podkrkonoší schvaluje uzavření smlouvy o dílo na zakázku „Vodovod
Družstevní ulice – Rtyně v Podkrkonoší v Podkrkonoší“ s Milanem Leinweberem, Šonov 188,
549  08  Provodov  -  Šonov,  IČO  45919518,  za  nabídkovou  cenu  751.553  77  bez  DPH
(909.380,06 Kč vč. DPH). Smlouva o dílo včetně cenové nabídky je přílohou č. 2 zápisu.

12/3/2023 Rada města Rtyně v Podkrkonoší schvaluje uzavření smlouvy o provedení projektových a
inženýrských prací na zakázku „Vodojem Brodka“ s Ing. Vlastimilem Novotným, U Hřiště 212,
541 02  Trutnov - Horní Staré Město, IČO 14561859, za nabídkovou cenu 275.000 bez DPH
(332.750 Kč vč. DPH). Smlouva  je přílohou č. 3 zápisu.

12/4/2023 Rada  města  Rtyně  v  Podkrkonoší  schvaluje  uzavření  smlouvy  o  zajištění  vystoupení
s hudebním uskupením Komorní Múzy, z.s., Hájecká 784, 253 03 Chýně, IČO 27015386, 
za cenu 27.000 Kč (konečná cena). Smlouva je přílohou č. 4 zápisu.

12/5/2023 Rada města Rtyně v Podkrkonoší  schvaluje uzavření  smlouvy o uskutečnění  uměleckého
výkonu na festivalu NOTA 2023 s Michalem Wawrzyczkem, hudební  skupina The Jumper
Cables, Samoty 115/3, 734 01 Karviná - Ráj,  IČO 5075696, za cenu 15.000 Kč (konečná
cena). Smlouva je přílohou č. 5 zápisu.

12/6/2023 Rada města Rtyně v Podkrkonoší schvaluje uzavření Dodatku ke smlouvě o poskytnutí práv
k užívání software SBN-W, číslo: SML-01329/12, s Ing. Vlastimilem Rybolou - SH servis AV,
Žižkova 98, 417 42 Krupka, IČO 19036485. Dodatek je přílohou č. 6 zápisu.

12/7/2023 Rada města Rtyně v Podkrkonoší schvaluje poskytnutí peněžitého daru 5.000 Kč Oblastní
charitě Červený Kostelec, středisko Domov sv. Josefa, Žireč 1, 544 04 Dvůr Králové nad
Labem, IČO 48623814.

12/8/2023 Rada města Rtyně v Podkrkonoší schvaluje poskytnutí peněžitého daru 9.000 Kč Diakonii
ČCE - Středisko Světlo ve Vrchlabí, Komenského 616, 543 01 Vrchlabí, IČO 43464343.

12/9/2023 Rada města Rtyně v Podkrkonoší schvaluje poskytnutí peněžitého daru 2.000 Kč Centru pro
integraci osob se zdravotním postižením Královéhradeckého kraje, o.p.s., Jana Černého 8/28,
Věkoše, 503 41 Hradec Králové, IČO 26594145, regionální pracoviště Trutnov, Horská 5/1,
541 01 Trutnov.

12/10/2023 Rada  města  Rtyně  v  Podkrkonoší  doporučuje  zastupitelstvu  města  Rtyně  v  Podkrkonoší
schválit předložené Zadání Změny č. 2 územního plánu Rtyně v Podkrkonoší.

12/11/2023 Rada  města  Rtyně  v  Podkrkonoší  schvaluje  uzavření  dohody  o  poskytování  sociálních
služeb pečovatelskou službou Rtyně v Podkrkonoší s Obcí Malé Svatoňovice, Nádražní 105,
542 34 Malé Svatoňovice, IČO 00278114. Dohoda je přílohou č. 7 zápisu.

12/12/2023 Rada  města  Rtyně  v  Podkrkonoší  schvaluje  rozpočtové  opatření  č.  2/2023.  Rozpočtové
opatření je přílohou č. 8 zápisu.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

12/13/2023 Rada města Rtyně v Podkrkonoší  akceptuje oznámení  města Trutnov o navýšení  úhrady
částek vyplývajících z veřejnoprávní smlouvy uzavřené mezi městem Trutnov a městem Rtyně
v Podkrkonoší - výkon přenesené působnosti ve věcech přestupků s účinností od 01.04.2023
o inflační nárůst za období roku 2022 takto:

za jedno oznámení o podezření ze spáchání přestupku, které bylo doručeno či učiněno
u města Trutnov, pokud toto oznámení nebylo vyřízeno odložením nebo postoupením
věci  a  Městský  úřad  Trutnov  postoupené  oznámení  již  dále  nevyřizoval,  bude
od 01.04.2023 hrazena částka 3.060 Kč.
za jedno oznámení o podezření ze spáchání přestupku, které bylo doručeno či učiněno
u města Trutnov, pokud toto oznámení bylo vyřízeno odložením nebo postoupením věci
a  Městský  úřad  Trutnov  postoupené  oznámení  již  dále  nevyřizoval,  bude
od  01.04.2023  hrazena  částka  1.345  Kč.

12/14/2023 Rada  města  Rtyně  v  Podkrkonoší  akceptuje  termín  zápisu  do  Mateřské  školy  Rtyně
v Podkrkonoší na školní rok 2023-2024 (11.05.2023) a termín uzavření mateřské školy v době
letních prázdnin (17.07.-11.08.2023).

12/15/2023 Rada  města  Rtyně  v  Podkrkonoší  schvaluje  prodej  vozidla  Ford  Tranzit,  VIN
WF0HXXGBFH1J68702,  RZ  4H71745,  za  minimální  prodejní  cenu  ve  výši  20.000  Kč.  

12/16/2023 Rada města Rtyně v Podkrkonoší schvaluje podobu dotazníku v rámci tvorby dokumentu
Program rozvoje města Rtyně v Podkrkonoší na období 2024-2030. Dotazník je přílohou č. 9
zápisu. 

12/17/2023 Rada města Rtyně v Podkrkonoší schvaluje uzavření smlouvy s Věrou Kašparovou, Zborovská
506, 547 01 Náchod, IČO 42891094, jejímž předmětem je pořad pro děti Kouzelná škola.
Představení se uskuteční 30.04.2023, cena je 11.820 Kč (konečná cena). Smlouva je přílohou
č. 10 zápisu.

Bc. Stanislav Řezníček, DiS.
starosta  města


